ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385774  ст. Абадзехская, ул. Винника, 52

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АБАДЗЕХСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«____»___________2022 г.                                                                                              №__________

Об отмене решения Совет народных депутатов муниципального образования «Абадзехское сельское поселение» от № 153 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Совета народных депутатов муниципального образования «Абадзехское сельское поселение» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядка размещения этих сведений на официальном сайте администрации муниципального образования «Абадзехское сельское поселение» и предоставлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации»
На основании Протеста прокуратуры Майкопского района от 29.06.2022 года № 02-27-2022,

РЕШИЛ:
1. Решение Совет народных депутатов муниципального образования «Абадзехское сельское поселение» от  № 153 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Совета народных депутатов муниципального образования «Абадзехское сельское поселение» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера
своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядка размещения этих сведений на официальном сайте администрации муниципального образования «Абадзехское сельское поселение» и предоставлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее Решение на сайте, стенде муниципального образования  «Абадзехское сельское поселение» и в газете «Маяк».

3. Настоящее решение вступает с момента обнародования.
Председатель Совета народных

депутатов
Абадзехского сельского поселения
  Р.А. Карапетян
Глава муниципального образования

«Абадзехское сельское поселение»                                              Ю.В. Михайленко